
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cavagliatto 227

 
VISTO:

La necesidad de cubrir la vacante producida en el área de administrativa de
esta Facultad,

Y CONSIDERANDO:

La necesidad de cubrir dicha vacante,

Y las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Designar con carácter interino en un cargo de Código 227 al Sr. MARIO
ALBERTO CAVAGLIATTO (Leg. Univ. N° 80104), desde el 1 de Diciembre
de 2022 al 31 de Marzo de 2023.

Art. 2º.- El agente Cavagliatto deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba con la copia respectiva
en el término de 10 días, a sus efectos.

Art. 3º.- Comuníquese y de forma.-




	numero_documento: RD-2022-2403-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 16 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-16T11:36:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-16T12:48:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-16T12:48:56-0300
	GDE UNC




